

BILAN SYNTHETIQUE

NIORT-ASSOCIATIONS
Edition du : 01/01/2024 au 31/12/2024
Sol des N-1 de l'exercice

Hors brouillard

Hors simulation

ACTIF	Exercice N			N-1	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net				
Actif immobilisé : Immobilisations incorporelles Immobilisations corporelles Immobilisations financières TOTAL I	371 346 371 346	313 280 313 280	58 066 58 066	65 883 65 883	Capitaux propres Capital Ecart de réévaluation Réserves : - Réserve légale - Réserves réglementées - Autres Report à nouveau Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) Subventions d'investissement Provisions réglementées TOTAL I	108 491 (29 456) 79 034	109 421 (930) 108 491
Actif circulant : Stocks et en-cours (autres que marchandises) Marchandises Avances et acomptes versés sur commandes Créances : Clients et comptes rattachés Autres Valeurs mobilières de placement Disponibilités (autres que caisse) Caisse TOTAL II	25 846 1 310 6 060 79 792 127 113 134		25 846 1 310 6 060 79 792 127 113 134	23 189 6 060 115 480 278 145 007	Provisions pour risques et charges (II) Dettes Emprunts et dettes assimilées Avances et acomptes reçus sur commandes Fournisseurs et comptes rattachés Autres TOTAL III	30 049 11 498 5 787 45 965 63 250	26 442 19 176 13 271 43 510 75 957
Charges constatées d'avance (III) TOTAL GENERAL (I+II+III)	1 134 485 613		1 134 172 334	210 890 313 280	Produits constatés d'avance (IV) TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	172 334	210 890

COMPTE DE RESULTAT DETAILLE

NIORT-ASSOCIATIONS

Edition du : 01/01/2024 au 31/12/2024

Hors brouillard

Hors simulation

Soldes N-1 de l'exercice

CHARGES	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	598	275
608100 ACHATS DIVERS	598	275
Variation de stock (marchandises)		
Achats d'approvisionnement		
Variation de stock (approvisionnement)		
Autres charges externes	92 735	102 261
604000 Achats etudes et prestat. services	413	465
606100 EAU	1 265	1 019
606110 CARBURANT	1 814	1 624
606120 ELECTRICITE	5 762	5 061
606130 CHAUFFAGE	11 302	12 382
606300 Fournit. entretien & petit equip.	2 304	1 943
606400 Fournitures administratives	1 199	2 363
606500 FONCTIONNEMENT SON/ECLAIRAGE	3 675	3 688
606800 Bricolage	2 058	827
606900 Matériel informatique	739	3 076
613000 Locations	1 216	1 496
613100 LOCATIONS TECHNIQUES	961	940
614000 Charges locatives et de copropriété		401
615000 Entretiens et réparations	4 524	2 656
615600 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR	5 602	5 477
615610 MAINTENANCE	6 549	4 446
616000 Primes d'assurance	7 387	6 578
618000 Divers	134	99
618100 Documentation generale	438	382
618300 Documentation technique	20	40
618500 Frais de colloques, semin., confer		400
621000 PERSONNEL EXTERIEUR AIN	13 828	14 243
621100 PERSONNEL EXTERIEUR	3 010	6 466
622000 Remunerat. d'interm. et honoraires		1 600
622600 Honoraires	1 893	1 809
624000 Transports biens & collectifs	3 350	6 440
625100 Voyages et déplacements	569	521
625600 Missions	297	284
625700 Receptions	1 297	1 003
626100 TELEPHONE ET INTERNET	3 111	3 015
626200 FRAIS POSTAUX	6 617	10 408
627000 Services bancaires et assim.	327	127
628000 Divers	499	656
628100 Concours divers (cotisations,...)	432	
628200 FRAIS DE MANIFESTATIONS	142	328

CHARGES	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
Impôts, taxes et versements assimilés	6 079	5 577
631300 <i>Part. employ. a form. prof. cont.</i>	5 678	5 577
635130 <i>Autres impôts locaux</i>	401	
Rémunération du personnel	240 207	232 927
641110 <i>SALAIRES PERMANENTS</i>	228 190	216 506
641120 <i>SALAIRES INTERMITTENTS</i>		226
641150 <i>SALAIRES CDD</i>	7 312	13 189
641160 <i>Indemnité service civique</i>		446
641200 <i>Conges payés</i>	1 972	(243)
648000 <i>Autres charges de personnel</i>	980	1 351
648100 <i>FRAIS DE FORMATION</i>	1 752	1 452
Charges sociales	73 790	63 430
645100 <i>COTISATIONS URSSAF ET POLE EMPLOI</i>	53 260	43 692
645200 <i>Cotisations aux mutuelles</i>		
645300 <i>Cotisations aux caisses retr.</i>	15 268	13 286
645500 <i>GUSO</i>		125
645600 <i>PAS</i>		2
645800 <i>Cotisations aux autres org. soc.</i>	(1 041)	(97)
645900 <i>PREVOYANCE CHORUM</i>	2 677	2 599
647500 <i>Medecine du travail, pharmacie</i>	869	887
647700 <i>MUTUELLE SOLIMUT</i>	2 757	2 936
Dotations aux amortissements	25 104	23 424
681120 <i>Immobilisations corporelles</i>	25 104	23 424
Dotations aux provisions	3 607	2 333
681500 <i>Dotat. aux prov. risq. & charg. ex</i>	3 607	2 333
Autres charges	350	664
651600 <i>Droits d'auteur et de reproduct.</i>	128	128
654000 <i>Pertes sur créances irrécouvrab.</i>	218	
658000 <i>Charges diverses gestion courante</i>	4	536
CHARGES FINANCIERES	227	306
661100 <i>Intérêts des emprunts et dettes</i>	227	306
TOTAL (I)	442 699	431 198
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	2 700	316
671000 <i>Charg. except. sur opérat. gestion</i>		1
672000 <i>Charges sur exercices antérieurs</i>	2 700	315
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)		
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	445 399	431 514
BENEFICE OU PERTE	(29 456)	(930)
TOTAL GENERAL	415 943	430 584

PRODUITS	Exercice N Net	Exercice N-1 Net
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens et services)	146 936	163 558
706150 GRILLES CADDIE	227	205
706301 SONORISATION	12 126	18 306
706302 ECLAIRAGE	21 937	22 367
706303 MAIN D'OEUVRE TECHNIQUE	22 488	27 382
706304 TRANSPORT FACTURE AUX ASSOC°		59
706350 VIDEOPROJECTEUR / ORDI PORTABLE	1 410	1 425
706370 VISIOCONFERENCE	200	20
706400 PHOTOCOPIES	4 333	4 586
706500 FRAIS GESTION MINIBUS	1 830	240
706600 AFFRANCHISSEMENTS	5 459	9 295
706610 FRAIS GESTION AFFRANCHISSEMENTS	677	1 100
706700 DIVERS (SECRETARIAT, MENAGE UIA...)	464	293
706710 RECYCLAGE PAPIER ROUVREAU		12
706750 PARTICIPATION SEMAINE DU SPORT	5 382	10 875
706800 SAGA	29 711	27 947
706900 PARTICIPATION AUX FLUIDES	23 412	22 949
706910 SALLES DE REUNIONS	17 280	16 498
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation	235 214	237 914
740100 SUBVENTION VILLE DE NIORT	218 000	215 000
740200 FDVA 2	3 000	6 000
740500 FONJEP	14 214	14 214
740600 SERVICE CIVIQUE		900
740700 JEP		1 800
Autres produits	26 452	24 040
756000 Cotisations	22 590	19 560
758000 Produits divers gestion courante		
791000 Transferts de charges d'expl.	3 862	4 480
PRODUITS FINANCIERS	2 919	3 178
768000 Autres produits financiers	2 919	3 178
TOTAL (I)	411 521	428 690
PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	4 422	1 893
770000 Produits exceptionnels	1 200	
772000 Produits sur exercices antérieurs	522	259
789000 Report ressources non util.ex.ant.	2 700	1 635
TOTAL DES PRODUITS (I+II)	415 943	430 584
TOTAL GENERAL	415 943	430 584